
ZARZĄDZENIE NR 696/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 marca 2007 r.

w sprawie odmowy wystąpienia z powództwem o rozwiązanie przed terminem umowy 
użytkowania wieczystego na nieruchomości położonej w Krakowie os. Bohaterów Września,
ustanowionego na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej "Hutnik" w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Postanawia się odmówić wystąpienia do sądu powszechnego z powództwem o przedterminowe 
rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej aktem notarialnym z dnia 29
października 1976r. do Rep A  II Nr 19575/76 ze Spółdzielnią Mieszkaniową "Hutnik" z siedzibą 
w Krakowie w części dotyczącej aktualnej działki ewidencyjnej nr 226/32 o pow. 0.9233 ha w 
obr. 1 jedn. ewid. Kraków - Nowa Huta obj. księgą wieczystą KR1P/00232154/4 w zakresie
parcel katastralnych lkat. 254/1 i lkat. 255/1 b. gm. kat. Batowice, które weszły w skład parceli 
gruntowej lkat. 246/34 b. gm kat. Batowice - objętej wyżej wymienioną umową - wobec nie 
stwierdzenia przesłanek do ustalenia, że użytkownik wieczysty korzysta z nieruchomości w 
sposób sprzeczny z jej przeznaczeniem określonym w powołanej wyżej umowie z dnia 29
października 1976r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


